câmara crlfunicipal de cUirig cti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 5 O / 1 7
**********************************

Líbano.
	 Asfaltamento da Rua Francisco Valera, no Monte

Senhor Presidente:

9£
:g

 L
IO

NO
/L

O
LI

E/
9I

E0
00

00
00

:1
08

d
11

19
18
18
 ID

j(:
)
í

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal o
asfaltamento da Rua Francisco Valera, no Monte Líbano. Esta rua, segundo
reclamação que recebemos, é de que os moradores dessa via pública pagam o
IPTU há mais de 20 anos e nada ainda foi feito.

Uma rua totalmente sem asfalto, intransitável a ponto
que ambulância e entregadores de tudo o que é gênero precisam parar em um
local especifico e ir até as residências da rua caminhando para chegar aos
moradores.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de janeiro de 2017

It7;
FABIANO AMADEU ,

VEREADOR.

	Page 1